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Aardrijkskunde Petra Huysmans

Afstemming onderwijs en arbeidsmarkt - Excellentiefonds Tineke Tonnard

Appwel Youri Vande Sande - Koen Bouve - Christine Alberghs

Artificiële intelligentie Goran Abels

Basisgeletterdheid Nederlands Youri Vande Sande - Maarten Van Nieuwenhove

Basisgeletterdheid wiskunde Lotte Appelmans

Belangenbehartiging + begeleiding buitengewoon basisonderwijs Luc Eeckhout

Belangenbehartiging + begeleiding CLB Marjolein Petit - Bart Bisschops

Belangenbehartiging + begeleiding DBSO Adelheid Van Hauwermeiren

Belangenbehartiging Duaal Leren Adelheid Van Hauwermeiren

Belangenbehartiging + begeleiding volwassenenonderwijs Els Willems - Natasja Morren

Belangenbehartiging secundair onderwijs Koen Bouve

Boekhouding - personeel POV Maryna Shulyk

Burgerschap Petra Huysmans - Youri Vande Sande

BVH Bart Bisschops

CLIL Jessica Morseau

Close reading (diep lezen) Vicky De Windt - Soetkin Werbrouck

Datawijzer Lotte Appelmans - Marieke Van Nieuwenhuyze

Digisprong Luc Eeckhout - Kathleen Hallaert

DPO Bart Bisschops

Duaal leren SO Adelheid Van Hauwermeiren - Tineke Tonnard

Duaal leren VO  Els Willems - Natasja Morren

EDI Steven Mannens
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Edusprong Natasja Morren

Eerste evaluatoren Adelheid Van Hauwermeiren - Els Willems

Energietransitie Goran Abels

Engels Petra Huysmans

Frans Youri Vande Sande - Isabelle Geurts

Gedeeld leiderschap Steven Mannens

Geschiedenis Petra Huysmans - Youri Vande Sande

GOK Youri Vande Sande - Christine Alberghs

Grafische vormgeving  Nele Seminck

Hoge doelen Luc Eeckhout

ICT en media, informaticawetenschappen SO Kathleen Hallaert

Informatievaardigheden Isabelle Geurts

Inschalingscommissie Bart Bisschops

Inschrijving, organisatie en facturatie professionalisering Sarah Demulder

Internaten Koen Bouve

Internationalisering Koen Bouve

Kansenbevordering/polarisering CLB Bart Bisschops - Marjolein Petit

Kwaliteitszorg POV Nele Seminck - Koen Bouve - Vicky De Windt - Sarah Demulder - Marieke Van Nieuwenhuyze

LEER-krachtige omgeving SO Isabelle Geurts - Steven Mannens - Youri Vande Sande - Marieke Van Nieuwenhuyze

LEER-krachtige omgeving BuBaO Luc Eeckhout - Vicky De Windt

Leercompetenties Youri Vande Sande - Marieke Van Nieuwenhuyze

Leerlingenbegeleiding Christine Alberghs - Youri Vande Sande - Marjolein Petit
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Leerplannen en opleidingsprofielen VO  Els Willems 

Leerplannen SO Petra Huysmans

Leersteun Luc Eeckhout

Leren Vlaanderen Steven Mannens

Lesson Study Steven Mannens

Level Up Luc Eeckhout

Power It Up Goran Abels

Lezen BuBaO Luc Eeckhout - Vicky De Windt

Lezen SO Maarten Van Nieuwenhove - Soetkin Werbrouck - Koen Bouve - Vicky De Windt

List Vicky De Windt

Maatschappij en welzijn D + D/A Inge Denaeghel

Minimumdoelen basisonderwijs Bart Bisschops - Luc Eeckhout

Nederlands Maarten Van Nieuwenhove - Youri Vande Sande

NT2 toets VO Natasja Morren

OKAN Annouk Baeten - Sandra Hoeven - Youri Vande Sande

Onderwijsloopbaan Marjolein Petit - Marieke Van Nieuwenhuyze

Onthaal, planning, secretaris Griet Mathieu Wim Jans

PAV Petra Huysmans - Youri Vande Sande

Platform Levenslang Leren Bart Bisschops

PLG Aanvangsbegeleiding Els Willems (VO) - Isabelle Geurts

POV online tools & portaal Kathleen Hallaert

Projectfinanciering Koen Bouve
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SAPO Christophe Gratessolle - Kathleen Hallaert

Smartschool Kathleen Hallaert - Christophe Gratessolle

STEM Katja Roggen - Lotte Appelmans - Petra Huysmans - Goran Abels - Youri Vande Sande

Taal(beleid) Isabelle Geurts - Youri Vande Sande - Maarten Van Nieuwenhove

Team-teaching Steven Mannens - Isabelle Geurts

Techniek Goran Abels

Verandermanagement Steven Mannens

Vervolgschoolcoaching Youri Vande Sande - Marieke Van Nieuwenhuyze

Vlaamse toetsen Lotte Appelmans - Soetkin Werbrouck

Wetenschappen D + D/A Katja Roggen

Wiskunde Lotte Appelmans      

Wiskunde in PAV Youri Vande Sande

XR Koen Bouve
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Adelheid Van Hauwermeiren adelheid.van.hauwermeiren@pov.be

Annouk Baeten annouk.baeten@pov.be

Bart Bisschops bart.bisschops@pov.be

Christine Alberghs christine.alberghs@pov.be

Christophe Gratessolle  christophe.gratessolle@pov.be

Els Willems els.willems@pov.be

Goran Abels goran.abels@pov.be

Griet Mathieu griet.mathieu@pov.be

Inge Denaeghel inge.denaeghel@pov.be

Isabelle Geurts isabelle.geurts@pov.be

Jessica Morseau jessica.morseau@pov.be

Kathleen Hallaert kathleen.hallaert@pov.be

Katja Roggen katja.roggen@pov.be

Koen Bouve koen.bouve@pov.be

Lotte Appelmans lotte.appelmans@pov.be

Luc Eeckhout luc.eeckhout@pov.be

Maarten Van Nieuwenhove maarten.van.nieuwenhove@pov.be

Marieke Van Nieuwenhuyze marieke.van.nieuwenhuyze@pov.be

Marjolein Petit marjolein.petit@pov.be

Maryna Shulyk maryna.shulyk@pov.be

Natasja Morren natasja.morren@pov.be 

Nele Seminck nele.seminck@pov.be

Petra Huysmans petra.huysmans@pov.be

Sandra Hoeven sandra.hoeven@pov.be 

Sarah Demulder sarah.demulder@pov.be

Soetkin Werbrouck soetkin.werbrouck@pov.be

Steven Mannens steven.mannens@pov.be

Tineke Tonnard tineke.tonnard@pov.be

Vicky De Windt vicky.de.windt@pov.be

Wim Jans wim.jans@pov.be

Youri Vande Sande youri.vande.sande@pov.be
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